

### הנדון: דיווח ימי היעדרות במרכז יום - פיילוט

לאור החשיבות שאנו רואים בפעילות מרכזי היום והמענה שהם מספקים, הוחלט לצאת לפיילוט שמטרתו לבחון אפשרות לתכנון שבועי של הביקורים במרכז.

כללי השלמת יום היעדרות במרכז יום לא השתנו, וכידוע חשוב לאפשר לזכאי ככל שניתן ליהנות מהשירות במענה חלופי:

- באמצעות ביקור במרכז היום ביום אחר באותו חודש, או
- באמצעות מתן טיפול בבית על ידי מטפל מטעם מרכז היום, או
- באמצעות נותן שירות לטיפול בבית.

במסגרת תקופת הפיילוט, שתימשך מ- 1/8/2024 עד 31/12/2024, יהיה באפשרותכם לדווח ולקבל תשלום עבור יום ביקור במרכז היום, במקרים בהם הזכאי נעדר מהמרכז, ללא הודעה מוקדמת, ביום ביקור מתוכנן לפי תוכנית הביקורים השבועית, ולא סופק לו שירות חלופי. במקרים אלה אין לגבות את דמי ההשתפות העצמית מהזכאי.

מדובר, כאמור, רק על היעדרות שאינה מתוכננת. אם הזכאי נעדר ליותר מיום אחד, על מרכז היום לבדוק מדוע לא הגיע ומה תכניותיו להמשך השבוע.

אם ההיעדרויות חוזרות על עצמן ובתבנית קבועה ללא סיבה מוצדקת, יש להודיע על כך לסניף הביטוח הלאומי על מנת שנוכל לבחון מחדש את תכנית הטיפול ולהתאימה לצרכי הזכאי.

במקרים בהם הזכאי מטופל על ידי עובד זר, מרכז היום לא יוכל לקבל תשלום עבור יום היעדרות כאמור, ויש לפעול באופן הבא:

- אם הזכאי מעסיק את העובד הזר ישירות ומקבל גמלה בכסף, על מרכז היום לעדכן בסוף החודש את סניף הביטוח הלאומי בדבר ימי ההיעדרות וסך הימים שהזכאי ביקר בפועל במרכז היום באותו חודש, על מנת שנוכל להעביר את ימי הביקור שלא נוצלו לטובת התשלום לעובד הזר.
- אם הזכאי מעסיק את העובד הזר במשותף עם נותן שירותים לטיפול בבית, על מרכז היום לעדכן את נותן השירותים של טיפול בבית כדי שיוסיף את שווי יום ההיעדרות לשעות העבודה של העובד זר, כפי שנעשה במסגרת שירות חלופי.

על מרכז היום לערוך תיאום ציפיות מול הזכאים בכל הנוגע לתכנון ההיעדרויות ממרכז היום והמשמעויות הנלוות לכך.

הנכם מתבקשים להגיש חשבוניות עבור כול חודש באופן שוטף ובמועד המוקדם ביותר האפשרי בתחילת החודש העוקב למתן השירות.

הביטוח הלאומי שומר לעצמו את הזכות לבצע בקרות, בהתאם לשיקול דעתו, על אופן יישום הפיילוט בהתאם לאגרת זו ועל מתן השירותים בכלל, ובמסגרת זו בין היתר לדרוש ממרכז היום להעביר אלינו את גליונות הנוכחות לבדיקה.  
על מרכז היום לוודא כי הרישום בגליונות הנוכחות משקף באופן מדויק כול אחד מהמצבים: נוכחות של הזכאי במרכז היום לפי תוכנית הביקורים, נוכחות ביום ביקור חלופי, מתן שירות חלופי בבית, או יום חיסור ללא הודעה מוקדמת.

בברכה,

נטלי גבאי לוי  
מנהלת אגף סיעוד

העתקים:

גבי ירונה שלום, סמנכ"לית מערך נכויות ושיקום  
מנהלי סניפים ומנהלי תחום גמלאות בסניפי המוסד  
מנהלות מחלקות הסיעוד בסניפים  
מינהל אזרחים ותיקים, משרד הרווחה והביטחון החברתי  
אגף סיעוד